
me; nýťé/gn?

agora
plug

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle š 2079 a následujících občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.),

ve znění pozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany

1.1 Prodávající:

Název: AGORA plus, a.s.

Sídlo: Řípská 1321/llc, 627 oo Brno

Zastoupená: lng. Josefem Veškrnou, předsedou představenstva

ve věcech obchodních a technických je oprávněn jednat:
Jiří Vlček, technický specialista

Telefon:

Fax: 543 257 952

Email: support©agoraplus.cz

lČ: 25503910

DIČ: cz25503910

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2454.

(dále jen „prodávající")

1.2 Kupující:

Název: NÁRODNÍ FILMOVÝ ARCHIV

Sídlo: Malešická 2706/12, Praha 3, 130 00

Zastoupený: PhDr. Michalem Bregantem, generálním ředitelem

IČ: 00057266

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 83337011/0710

(dále jen „kupující")

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva") na realizaci předmětu zakázky

„Pořízení souboru techniky pro dlouhodobou archivaci výstupů z projektu"

Stránka
1

AGORA plus, as

Řipská IÍló/l/llcl \��q���qUAh> (??? OO Brno 30mm \��q���qUAh> Čxiskťi mrmbíikai ,
in.-|. M2270 31b Qlíl 85:1 \��q���qUAh> lux C470 Sli Íl 25/ 932 \��q���q�Nr> L mail siomgevívagjxwrnplnrs F1

lČO' ?f)5039l0 \��q���qWAf> DIČ: (ŽZŽÍJŠOÍWH) j Znpscílíó v rvbczhcxlriíni inplžlku vnclnném Krojakým mutkem v Brné v (rtldíkz B, vložka 7454

Bunka/ní ajxáení. Čuslwslwlanyltd dxhodní buziku. u. s. \��q���q�N~> Rucllxcku JIU/ LEO l$l) b/ Praha b \��q���quA�> Číslo Úflu: ?//ť>(>ť;'.!_'J&/()3íJ()



GQDŘB
plus

l.

Předmět smlouvy

Předmětem dodávky je:

1 x Dual LTO-7 Tape Library 3U Height S0 slots, Two LTO-7 Tape Drive Modules, 6Gb SAS Interface,

3y NBD on-site warranty

100 x LTO-7 Tape Media Vendor 1 (Quantum)

100 x LTO-7 Tape Media Vendor 2 (IBM)

1 x LTFS Appliance/NAS Bridge 10GBASE-T Ethernet, 3y NBD on-site warranty

1 x Rackmount Server; 1U Height; CPU E3-1230v5; 32GB RAM; 2x SAS 600GB 10k HDD; 10GBASE-T

Ethernet Interface; No Operating System license; Redundant PSU, 3y NBD on-site warranty

Technická specifikace předmětu zakázky včetně souvisejícího příslušenství je uvedena v Příloze č. 2 —

Specifikace nabízeného zboží, která je nedílnou součástí této smlouvy.

1.1. V předmětu Smlouvy je dále zahrnuto:

o doprava do mista plnění, kterým je sídlo kupujícího,

o protokolární předánív místě plnění,

1.2. Kupující se zavazuje dodávku převzít bez vad a nedodělků vdobě předání a zaplatit prodávajícímu

kupní cenu podle Smlouvy a za podmínek dohodnutých ve Smlouvě.

II.

Doba, místo a způsob plnění

2.1 Předmět smlouvy bude dodán v období duben 2017 — prosinec 2017.

2.2 První dodávka obsahující Dual LTO-7 Tape Library; LTFS Appliance/NAS Bridge; 1U Server a část LTO

pásek (specifikace v příloze) bude dodána na adresu kupujícího (Malešická 2706/12, 130 00 Praha 3)
do 28.4.2017.

2.3 Předpokládaný odběr LTO pásek je minimálně 50 kusů, maximálně 320 kusů.

2.4 Prodávající se zavazuje dodat zboží dle požadavku kupujícího do místa plnění, kterým je Malešická 12,

130 00 Praha 3.

2.5 Prodávající se zavazuje 3 pracovní dny předem avlzovat osobám oprávněným k protokolárnímu

převzetí předmětu smlouvy přesný čas plnění dodávky. O převzetí dodávky bude sepsán protokol o

předání a převzetí, podepsaný oběma smluvními stranami.

2.6 Technický kontakt a zároveň osobou odpovědnou za převzetí předmětu plnění je
František Pekař, frantisek.pekar©nfa.cz, 603 157 305.

2.7 Bude-li dodávka mít jakékoliv vady, je kupující oprávněn odmítnout její převzetí, aniž by se tím

AGORA pins, CLS

Řípská lflóá/llcl \��q���q�c�7 67,7 00 BHWAŠÍOÍŠDG \��q���q�c�7����\��q���q�c�7ؖ��\��q���q�c�7����\��q���q�c�7 Č.:-skrin mpulollkn.: \��q���q�c�7`���\��q���q�c�7�������q���q�c�7 li.-|. W170 šiř; Vl? žlól \��q���q�c�7 lux- 04705113 732/911? \��q���q�c�7����2 l amu) 5i()ll'.1g_]0©(1l$_„|(7lup|u$C“!

lČCř 75503910 “ DIC C7íť5fzflíš9lš) ž Ztípsrímfx v nhchnflnínx Hlpilůkl: vr-rlrvnlírn kmjzřým smídem v má v cwltíík; li, vložku 7-4 fill

Bunka/ní sjxxjeríí. Čc-sksnslovvnuku otxhodiííbuíiku. c. s \��q���q�c�7����\��q���q�c�7 ltmilicku billi/' lbí) i Ibí) 31/ Pichu i: \��q���q�c�7`���\��q���q�c�7�������q���q�c�7 Číslo ódu. 7//(:ó63.')8/()3í)() L

Stránkaz



BQDG
plua

do prodlení s plněním svých povinnosti dle této smlouvy.

2.8 Pokud vady obsahuje jen část zboží, je kupující oprávněn převzít jen tu část zboží, která je bezvadná a

vadnou část nepřevzít.

III.

Cena a platební podmínky

3.1 Celková cena předmětu smlouvy byla dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH 1 199 670,00 Kč

Slovy: Jedenmi|ionstodevadesátdevěttisícšestsetsedmdesát korun českých

DPH 21% 251 931,00 Kč

Slovy: Dvěstěpadesátjednatisícdevětsettřicetjedna korun českých

Cena celkem vč. DPH 1 451 601,00 Kč

Slovy: Jedenmiiiončtyřistapadesátjednatisícšestsetjedna korun českých

3.2 Uvedená cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy je smluvní cenou nejvýše přípustnou, ve které

jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného předmětu smlouvy včetně nákladů

na dopravu na místo určení, pojištění na místo určení, balného, cla, recyklačních poplatků.

3.3 Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti daňového

dokladu, uvedené v š 28 zák. č. 35/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

v ostatních obecně závazných právních předpisech. Faktura musí být doložena protokolem o předání a

převzetí zboží. Faktura je splatná do 14. kalendářního dne od jejího převzetí kupujícím. Stejná lhůta

splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).
Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti dle š 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a smlouvou stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji do

data splatnosti vrátit zpět kdoplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti

počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. Dnem

úhrady faktury se rozumí den připsání finančních prostředků na účet prodávajícího.

3.4 Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, bude účtována DPH k

příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou a kupní cena bude upravena

písemným dodatkem k této smlouvě.

3.5 Prodávající prohlašuje, že jeho účet uvedený ve faktuře bude účtem předaným správci daně ke

zveřejnění. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu vplné výši škodu, která mu vznikne v

důsledku nepravdivosti tohoto prohlášení.

3.6 Prodávajícíje povinen informovat kupujícího o vydání rozhodnutí správce daně o tom, že prodávajícíje

nespolehlivým plátcem podle ě 106a zákona č. 235/2004 Sb., a to neprodleně, nejpozději do dvou

pracovních dnů po doručení takového rozhodnutí správce daně prodávajícímu. Prodávající je povin
uhradit kupujícímu v plné výši škodu, která mu vznikne v důsledku nesplnění této povin

prodávajícího.

ACJCJRA plus, u 5

Řipská lÍló/i/llcl i ól/ OD Bmocfloiivlrí \��q���q���= Čnskú rnptilxliluí l lol; WWO bil) Vlíi 5551) l lnx 01170 ML 2.5/(A')? : lmuíl slofngmšřlngjompllísvz

lČO 712503910 \��q���q]��< DIČ: C./?.').')\'iÍŠ'?lO i Žmpscuixfx v olnlinvlníryí injslviki; vmlrrnlfm- řxrujulfýín snuclmn v lárnú v rxltlílf: li, drvikr) 7454

lšnííikovrií sgmjutíí. Československu dxlíodíiíbunku, u. >. u Rulllícllu 333/ lbU ; l$l) Íl/ Píuliu í: l (Žísluílrltuz ?//ó(>(>'3bb/()3l)()

Stránkag



BQCJGB

3.7

3.8

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

A(3(Í)RA plus, a s

Řípská líló/l/l lcl : 67/ (K) lflrnrjfšlolínr; \��q���q���? (Ínskú mpulsiíkr: l li,-l“ M20 Sif: Cíl? BDI lux 01170 5113 237 9.37 \��q���q���? (mall slotugxačinxgjrainiplaisu

učo 7550391

lšuiílwvríísjxýcííí Čnslnnsluvemulcu cixlíodíiíbuíiltu, u .s. \��q���q���? Ruxllickd 333/ lbO i l.')l)_'>/Piulnu1. ; Lísloúllu ý/lťil>ť;yfsls/l)fil)í)

plus

Kupujícíje oprávněn uhradit daň z přidané hodnoty za prodávajícího přímo správci daně prodávajícího

za účelem zvláštního způsobu zajištění daně dle š 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty v platném znění. O této skutečnosti kupující prodávajícího písemně informuje. Takto

uhrazenou daní dochází ke snížení pohledávky prodávajícího za kupujícím o příslušnou částku daně a

prodávající tak není oprávněn po kupujícím požadovat uhrazení této částky.

Smluvní strany se dohodly, že postoupení pohledávek kterékoliv ze smluvních stran vyplývajících z této

smlouvy je možné pouze s předchozím souhlasem druhé smluvní strany.

lV.

Záruční podmínky

Nesplňuje—|i dodávka předmětu smlouvy vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením ě 2095

občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva a vady

v dokladech, nutných k užívání zboží.

Na dodaný předmět plnění poskytne dodavatel zadavateli záruku za jakost v délce 3 let v režimu NBD

(Next Business Day) on-site.

Kupujícíje povinen předat prodávajícímu písemně reklamaci zjištěných vad, které jsou kryty zárukou,

ihned po jejich zjištění, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení odborné péče. Za

písemnou formu se pro účely reklamace považuje i emailová zpráva zaslaná na emailovou adresu

uvedenou v záhlaví smlouvy, i když taková zpráva není opatřena zaručeným elektronickým podpisem.

Současně s předáním písemné reklamace zjištěné vady je kupující povinen reklamaci zjištěné vady

rovněž ohlásit prodávajícímu na helpdesk prodávajícího: he|pdesk.agoraplus.cz, který se za tímto

účelem zavazuje prodávající neprodleně po uzavřenítéto smlouvy zřídit.

Záruční doba touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne předání a převzetí řádně splněné

dodávky ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění na základě protokolu podepsaného

oběma smluvními stranami.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže předmět plnění užívat pro vady, za které

odpovídá prodávající, tedy i z důvodu jejich řešení.

Po oznámení vady včetně způsobu, jakým se vada projevuje, a zvoleného způsobu nápravy nebo

odstranění vady (reklamace), má prodávající povinnost reklamaci prověřit a do 3 pracovních dnů od

dne doručení reklamace oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává. Pokud tak dodavatel v uvedené

lhůtě neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

l v případech, kdy prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit. V takovém případě

prodávající kupujícího písemně upozorní, že se vzhledem k neuznání reklamace bude domáhat úhrady

nákladů na odstranění vady od kupujícího.

Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady bezodkladně, nejpozději však do 30 pracovních

dnů ode dne doručení reklamace, a to i v případě, že odstraňování vady provede prodávající třetí

osobou. Prodávající po analýze závady předmět plnění opraví bud' v místě plnění, nebo sepíše se

zmocněnou osobou kupujícího protokol o převzetí předmětu plnění do opravy.

Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupu

IČ. C.L'"255OÍŠ9l() „i Ínpsniírl v (vln lícwlnírn rnjxlrilu; vntlviniěríl Frujzlvýivu Sfxlllířlll v Brné v ixlclíla: ll, vlnilm 7/1 5:4

Stránka4



BQDVG

5.1

5.2

5.3

5.4

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

AlÝiORrll plus, r.|.5

Řípská lŽló/l/lld \��q���q�"�0 677 (X.) Brno Š-lolínu \��q���q�"x0�-������� Čtrnkr) n-gmblikzí j lel' 5470 blf) ýlÍl ilbl \��q���q�"�0 lnx l/lílí) '.>4 Íl 7.57 952 j lrnml slon.!gjuůltxgmrvjpllís rz

lČO' ?5.Či()39lO \��q���q�"n0 DIC: (Í7755()ŽŠ9l() j Zzxpscínťí v nlníhodníní mjslíikil vnrlnrítfenx lucijským scmrflnní v Brné v rxlrlílo H, vložku 7454

lšuííkwíií quit-nl. Čuslauslovuíísku olxlíodníbunko, o, >. liuilliclst) 333/ D0 .= lůl) 3/ Píuliu či - Číslo llůu, 7//(i(>ó3f>8/l)3l)l)

plus

vnější událost, tj. zejména neoprávněný zásah třetí osoby, zásah tzv. vyšší moci (vis maior) apod. To

neplatí, způsobil-li vadu prodávající.

V.

Úrok z prodlení a smluvní pokuty

Pokud se kupující dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči dodavateli,

tj. s úhradou ceny plnění ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn účtovat zadavateli jako sankci

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Pokud se prodávající dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči kupujícímu,

tj. s dodáním předmětu plnění ve smlouvou stanovené lhůtě, je zadavatel oprávněn účtovat dodavateli

jako sankci smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení z ceny předmětu smlouvy.

Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčeno právo kupujícího

na náhradu škody.

Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí obdobně

ustanovení článku lll.

VI.

Ostatní ujednání

Z účasti jsou vyloučené osoby vedené v registru osob se zákazem plněníveřejných zakázek.

Dodávka bude uskutečněna na základě vyrozumění účastníka zadávacího řízení o akceptaci nabídky.

Vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšného předání a

převzetí řádně splněné dodávky ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění. Vadná dodávka

je podstatným porušením této smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že zboží nemá patentní ani jiné právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči

kupujícímu nároky plynoucí z právních vad, prodávající se zavazuje škodu tímto vzniklou kupujícímu

bezodkladně nahradit.

Dojde-li ke změně statutu (změna právní formy právnické osoby, fúze právnických osob, rozdělení

právnické osoby) prodávajícího, je tento povinen oznámit nové skutečnosti kupujícímu ve lhůtě 14 dnů

od zápisu této změny v obchodním rejstříku.

Prodávající je podle ě 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o

změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti súhradou zboží nebo služeb z

veřejných výdajů.

Tato smlouva podléhá podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění, povinnosti

uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě citovaného zákona. Smluvní strany výslovně souhlasí s

uveřejněním této smlouvy. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv postupem podle citované

zákona zajistí kupující. StránkaS



BQDTG

6.8

6.9

6.10

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

plus

Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím se nepoužijí ustanovení:

— o přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou dle š 1740 odst. 3 občanského zákoníku,

— š 1743 občanského zákoníku o pozdním přijetí nabídky ve formě ústního vyrozumění o

takovém přijetí či chování se ve shodě s nabídkou.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavíranou adhezním způsobem. Pro

vyloučení budoucích nejasností či pochybností však přesto sjednávají, že na právní vztahy mezi nimi se

nepoužijí ustanovení š 1799 a š 1800 občanského zákoníku.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením š 558 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že obchodní

zvyklosti nemají přednost před ustanoveními zákona, a to ani tehdy, jedná-li se o ustanovení zákona,

jež nemají donucující účinky.

VII.

Závěrečné ustanovení

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a neodkladně informovat o změně údajů týkajících se jejich

identifikace, jakož i ostatních údajů nutných pro plnění dle této smlouvy.

Práva a závazky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění.

Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody formou číslovaných písemných dodatků

potvrzených smluvními zástupci obou stran. Zrušení této smlouvy může být provedeno jen v písemné

formě.

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném

znění

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Nedílnou součástí této kupní smlouvyjsou: Příloha č. 1 — Kopie cenové nabídky

ACCWA plus, as

Řípská líló/l/llcl \��q���q���2 óŽ/ OOBrIlQaŠvlGIHícx a Čnslul rnptíblíktí ; lol“ 9.470 blb VlÍl Bál 7 lnx“ 0420 5/l'.l'1579f)7 \��q���q���2 lmuvl slortígeíilagoítzpluu C1

IČO 255íl39l0 \��q���q���2 \��q���q���2 (fflíxňOlšfřll) j lrípsruirfí v rwlxjhtxlníní mjslrilxíl vedeném Krtijskýrn soudem v Brné v cwltlílfz B, vložka ?4.f)4

lšuíllcwiíí ajmjuííí. Čtzslnuslovuílsku (Xxliodíiíbuíiku, u. .s. ; Ruallícka 3153/ lbl) i lbl) ŠJ/ Píulíu b \��q���q���2 Čísloúthu: ?//(>óó'3bts/030)()

Příloha č.2 — Specifikace nabízeného řešení

Příloha č. 3 — Specifikace první dodávky cenová nabídka

Stránka
6



BQDFB
plus

V Brně dne 27.4.2017 V Praze dne 27.4.2017

Za prodávajícího: Za kupujícího:

AGORA plus, a.s. Národní filmový archiv

árodní filmový archiv

ešická 12, 130 00 Praha 3

lČO: 00057266

z'Č= 25503910 l bít: czzsso
Tv|.:4'420 515 9IJ sol

A

BQÚVŠ
ru,._...avua.tgbšž . . . . . . . . . . . . . . . . „JW

ng.

předseda představenstva generální ředitel

Stlťánka7
*

NÍBCJRA plus, CLS

Řípská Iílód/lltl \��q���qV�S>�m��\��q���q���?�n��\��q���q���? 627 00 Brno Silolina \��q���q���? Čnslxd Nřílllbllllů j Tel." 0420 Íílf) Vl? 8f>l i lcx" 0420 543 257 952 \��q���qV�S>�m��\��q���q���?�n��\��q���q���? [l1l0ll' sloruge©ogormpluar1

IČO" 255039l0 5 l)lČÍ.' CÍILŘÍwÍiOŽWIl) j Znpsnííó v obchodními lOjSlllklJ vndnnóríi Krajským sxxulnrn v Brné v oddíle B, vložku 2454

Bunkwní utajení. Čtrsktíslwunslld dxhodílíbuíuku. u. >. \��q���q���? Radlická 333/ l1>O \��q���q���? lbl) b! PlUllU či š Číslo ÚČlUl 7//óóó'3.'>B/l)ílUO



BQDIB
plus

Příloha č. 1 — Kopie cenové nabídky

Cena za kus

Název položky v Kč bez DPH max. ks

Dual LTO-7 Tape Library 3U Height S0 slots, Two LTO-7

Tape Drive Modules, 6Gb SAS Interface, 3y NBD on-site

warranty 314 440,00 Ki; 1

LTO-7 Tape Media Vendor 1 (Quantum) 2 305,00 Kč 100

LTO-7 Tape Media Vendor 2 (lBM) 2 678,00 Kč
_

100

LTFS Appliance/NAS Bridge 10GBASE-T Ethernet, 3y NBD

on-site warranty 324 542,00 Kč 1

Rackmount Server; 1U Height; CPU E3-1230v5; 32GB RAM;

2x SAS 600GB 10k HDD; 10GBASE-T Ethernet Interface;

No Operating System license; Redundant PSU, 3y NBD on-

site warranty; 62 388,00 Kg 1

Celková hodnota zakázky 1 199 670,00 Kč

AGORA plus, 0.5

Řípská lílótl/llcl l OŽÍOOB-wiofvloiinn Ž Čnskú mpublílan j lvl: 042135115 9l3 851 š Fox 0470 543 257 952 \��q���q�e�1�w��\��q���q�e�1 Lmull sluogoíilagtírmplíia cz

IČO" 251103910 1 DIČ: CZ255039lO j Ztlpsnnó v ďxzlírwtlním ínplřůtu vc-tloném Krajským soudem v Brné v otltlllf) B, vložka 7434

Bulíkwrlíatxjcwíi. Čoskuslovuíísltu dxlxodníbuíiltu, u. >. \��q���q�e�1 Rudlicku Jíllš/ l.$() $ l$l) b/ Pluliu ča \��q���q_dZ0 Číslo údu: Q/Nióódbíá/(Ulj)

„l

"Stránkag



BQDFB
plus

Příloha č.2 — Specifikace nabízeného řešení

LTFS appliance — Quantum Scalar LTFS

LTFS appliance umožňující prezentaci dat uložených v páskové knihovně skrze NAS protokol

(CIFS pro Windows a Mac OS, NFS pro Linux)

Licence pro 2x SAS mechaniku LTO

Možnost připojení až 8x SAS pásková mechanika LTO

Plx 1GbE port vyhrazený pouze pro správu zařízení

2x 10 GBASE-T Ethernet pro NAS protokol (CIFS/NFS)

Provedení do 19" racku, výška nabízené konfigurace 2U

Možnost přímého (direct) připojení mechanik s rozhraním SAS (6Gb) a Fiber Channel (8Gb FC)

Možnost připojení více páskových knihoven k LTFS appliance

Podpora páskových mechanik generace LTO-5, LTO-6 a LTO-7

Podpora NFS v3 (Linux), CIFS (Windows a Mac OS), certifikace POSIX

3 roky servisní podpora a záruka v režimu NBD on-site

Pásková knihovna LTO — Quantum scalar i3

Pásková knihovna ve startovací konfiguraci 50 aktivních slotů
r

Možnost rozšíření páskové knihovny až na 200 slotů

Provedení do 19" racku, výška nabízené konfigurace 3U

2x LTO-7 SAS pásková mechanika

jMožnost
rozšíření až na 12 mechanik LTO-7

podpora partitioningu (rozdělení na logické knihovny)

Podpora až 12 logických knihoven

LMožnost rozšíření import/export slotu až na 25 slotů

Přístup na GUI páskové knihovny skrze webové rozhraní

3 roky servisní podpora a záruka v režimu NBD on-site

Datová média LTO-7 (Quantum, IBM)

100ks datové médium LTO-7 (6TB native, včetně čárového kódu) — výrobce Quantum

100ks datové médium LTO-7 (6TB native, včetně čárového kódu) —výrobce IBM

Archivační server - Dell PowerEdge r330

provedení do 19" racku, 1U

osazeno 2x 600GB 10k SAS disk

1x Xeon Processor E3-1230 v58M Cache, 3.40 Ghz

32 GB RAM 2133MT/s, ECC

Konektivita 2x 10GBASE-T Ethernet Interface, 2x 1GbE porty Rl45

Interní hardware řadič podporující minimálně RAID 1

redundantní napájecí zdroj

3 roky servisní podpora a záruka v režimu NBD on-site Stránkag

AGORA plus, as

Řípská lílód/llfl l 627 OO Brno Slolrnn \��q���q�LF< ČÍrsskci nspxiblikli l li,-|: m?l) .$l.'; WTI HSI \��q���q�L�= lnx" 0420 5415 25/ WTZ \��q���q�LT< Lmuil“ slortigešižnjjninplxis rz

lČCT 255039l0 \��q���q�LB< ,* C.Z'1.f>5039ll) j Zapsaná v olxlmdním ívjslřikl; vnrlcpnéni Krajským soudem v Brně v cvrlclílrz B, vložka 24.54

Bunka/ní sjmjeríi. Čte>kuslovuíískú dxlíodílílounku, u, >. \��q���q�L�= Rutllicku 3133/ lbO 3 l5l)1>/ Píuluu b _l Číslo úůu. ?//óóó'3f)8/()lllJ()



BQDFB
plus

Příloha č. 3 - Specifikace první dodávky cenová nabídka

První dodávka bude dodána 28.4.2017.

AGORA plus, r; s

Řipská líló/l/lltl s (O7 00 Brno Šlolíncl s Čoskú mpublíktí j lelx UVA) blb VII? Éfxl
'

lex“ 0420 fyifj 25/ 9.32 š l. mail" slofageíilcgortxplus cz

lČO: 212503910 \��q���q1/5? DIČ,“ (ÍZ755039ll) j Znpsuríťiv cvbczhcxlnlní rejstříku vrwlnnórn Krrjjskýnl stxitlom v Brně v rmltlílta H, vložku 2454

lšunkovríí sjxxjení. Člc-slctxalmuíiakó (Jltxlrodní lxmku, o, s \��q���q7/�? Rutllickd 333/ l_$() \��q���q7/�? l$l) 5/ Píuliu 5 ; Číslo ÚČUI 7//ó()ó3.$8/l)3l)()

Cena za kus

Název položky v Kč bez DPH max. ks

Dual LTO-7 Tape Library 3U Height 50 slots, Two LTO-7

Tape Drive Modules, 6Gb SAS Interface, 3y NBD on-site

warranty 314 440,00 Kč 1

LTO-7 Tape Media Vendor 1 (Quantum) 2 305,00 Kč 25

LTO-7 Tape Media Vendor 2 (IBM) 2 678,00 Kč 25

LTFS Appliance/NAS Bridge 10GBASE-T Ethernet, 3y NBD
j

on-site warranty 324 542,00 Kč 1

Rackmount Server; 1U Height; CPU E3-1230v5; 32GB RAM;

2x SAS 600GB 10k HDD; 10GBASE-T Ethernet Interface;

No Operating System license; Redundant PSU, 3y NBD on-

_

site warranty; 62 388,00 Kč 1

Celková hodnota zakázky 825 945,00 Kč

L

Stránka
\��q���q#/#?




